
ZARZĄDZENIE NR 295/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713), art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 grudnia 2019r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 grudnia 2019 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2020 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 218/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 29 stycznia 2020r., Uchwała Nr XIV/124/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 lutego 
2020r., Zarządzenie Nr 235/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 marca 2020r., Zarządzenie 
Nr 239/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 kwietnia 2020r., Zarządzenie Nr 240/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 kwietnia 2020r., Uchwała Nr XVI/141/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
28 maja 2020r., Uchwała Nr XVII/147/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 czerwca 2020r., Zarządzenie 
Nr 265/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 czerwca 2020r., Uchwała Nr XVIII/153/2020 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 30 czerwca 2020r., Zarządzenie Nr 267/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
3 lipca 2020r., Zarządzenie Nr 269/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 lipca 2020r., Zarządzenie 
Nr 273/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 lipca 2020r., Zarządzenie Nr 274/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 sierpnia 2020r., Uchwała Nr XIX/155/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
20 sierpnia 2020r., Zarządzenie Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 3 września 2020r., 
Zarządzenie Nr 289/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 września 2020r., Zarządzenie 
Nr 291/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 września 2020r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 46.400.139,02 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości            41.830.385,02 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości         4.569.754,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 52.480.539,02 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości            41.377.863,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości       11.102.676,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2020 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

Id: 23E8DD7F-2207-482D-86FF-6E81907D836F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

Id: 23E8DD7F-2207-482D-86FF-6E81907D836F. Podpisany Strona 2



Id: 23E8DD7F-2207-482D-86FF-6E81907D836F. Podpisany Strona 1



Id: 23E8DD7F-2207-482D-86FF-6E81907D836F. Podpisany Strona 2



Id: 23E8DD7F-2207-482D-86FF-6E81907D836F. Podpisany Strona 1



Id: 23E8DD7F-2207-482D-86FF-6E81907D836F. Podpisany Strona 2



Id: 23E8DD7F-2207-482D-86FF-6E81907D836F. Podpisany Strona 1



Id: 23E8DD7F-2207-482D-86FF-6E81907D836F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wojewoda Kujawsko-Pomorski:

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.67.2020 z dnia 22 września 2020r. zmniejszył dotację celową na zadania zlecone z

zakresu administracji rządowej w rozdziale 75011 o kwotę 5.115,00 zł w związku z rozliczeniem dotacji

dokonanym na podstawie ilości spraw z zakresu spraw obywatelskich wykonanych do końca sierpnia 2020r.;

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.68.2020 z dnia 22 września 2020r. zwiększył następujące dotacje celowe:

· dotację celową przeznaczoną na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w

wychowywaniu dzieci 463.795,00 zł (dział 855 rozdział 85501),

· dotację celową przeznaczoną na wypłaty świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego

oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę

jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz z kosztami obsługi 324.054,00 zł (dział 855

rozdział 85502),

· dotację celową przeznaczoną na realizację zadań w ramach programu "Dobry Start" 5.560,00 zł (dział 855

rozdział 85504),

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.69.2020 z dnia 25 września 2020r. zwiększył następujące dotacje celowe:

· dotację celową przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe 1.149,89 zł (dział 801 rozdział 80153);

· dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego

rządowego programu "Posiłek w szkole i domu" 87.700,00 zł (dział 852 rozdział 85230).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na

zatrudnienie 13 pracowników w ramach robót publicznych 50.000,00 zł (dział 900 rozdział 90095).

Na podstawie pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasinie dokonano zmian w planie

finansowym jednostki polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między paragrafami z

przeznaczeniem na zakup wody dla pracowników 111,00 zł (dział 852 rozdział 85203).

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 23E8DD7F-2207-482D-86FF-6E81907D836F. Podpisany Strona 1


		2020-10-06T14:01:53+0200




